[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: Requer ao Sr. Prefeito Municipal juntamente com seu Departamento de Planejamento e Desenvolvimento Urbano, que encaminhe  a esta Casa de Leis informações e a planta da Rua Durval Pacola, no Bairro Maria Beatriz, no trecho onde há “Rua sem saída”, conforme as fotos em anexo.

DESPACHO:

                         SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                         PRESIDENTE DA MESA

REQUERIMENTO Nº__________, DE 2012.

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES (A),
Munícipes interessados nos procuraram para solicitar informações sobre as possíveis obras de continuação das Ruas “sem saída”  localizadas na Rua Durval Pacola, no Bairro Maria Beatriz, conforme fotos em anexo.
Requer o mapa da desta região e todas as informações pertinentes e ainda se há previsão de obras para o local.
Diante do acima exposto, REQUEREMOS, na forma regimental, e depois de ouvido o Douto Plenário desta Casa, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Arquiteto Carlos Nelson Bueno, para que determine junto aos Departamentos competentes as informações acima descritas.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, em 01 de Fevereiro de 2012.
BENEDITO JOSÉ DO COUTO

“DITO DA FARMÁCIA”

VEREADOR PARTIDO VERDE

RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 – CENTRO - FONE: (019) 3814-1200 FAX: (019) 3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]